
V

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 03SEP20U

VISTOS : El Decreto Alcaldicio N° 1657 de fecha 29 de Agosto de 2014, que aprueba
Programa Social "Celebración Día Internacional de la mujer indígena 2014",
y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N°
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1.- Modificase el Decreto N° 1657 de fecha 29 de Agosto de 2014, en el sentido que
el nombre "Celebración Día Internacional de la Mujer indígena 2014" no da cuenta
del contenido real de las acciones a realizar en el contexto del Programa.

Donde dice:
Nombre "Celebración Día Internacional de la Mujer indígena 2014"

Debe decir:
Nombre: Chiguayantc reconoce, dialoga y preserva el aporte de los pueblos originarios y
sus mujeres

UNIQUESE

SANOOVAL
TARIO MUNICIPAL

PORTUNIDAD ARCHÍVESE.

LOBOS

JARV/LTS/APS/lsz.-
DISTRIBUCION:
Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
Secretaría Municipal *^
Dirección de Control

SECRETARIA MUNICIPA
CHIG'JAYAWTL

PROCEDENCIA.


